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○ ○ ○ MMOODDLLIITTWWAA  II  BBŁŁOOGGOOSSŁŁAAWWIIEEŃŃSSTTWWOO  BBOOŻŻEE  NNAA  NNOOWWYY  RROOKK  ○ ○ ○ 
 
 
 

Wszechmogący Boże, prosimy o błogosławieństwo Twoje na ten 
nowy rok. Nie wiemy, co on nam przyniesie, co nam w nim dasz. 
Jakie przeżyjemy w nim radości, jakie cierpienia? Daj mi, Ojcze, 
trwać przy Tobie, iść wiernie drogą Twoich przykazań, abym 
poddany Tobie, w Mocy Twojej spokojnie, pokornie i ufnie czynił 
to, co się Tobie podoba, co do mnie należy, i znosił to, co Ty 
ześlesz na mnie. Ojcze, Ty kochasz Twoje dzieci. Niech 

rozpocznę ten rok w Miłości Twojej i pozostanę Ci wierny. Nie dozwól, aby 
cokolwiek odłączyło mnie od Miłości Twojej. Kieruj mną według świętej woli 
Twojej. W Tobie i w Twojej woli znajdę pokój, bo wola Twoja jest naszym pokojem, 
pokojem wiecznym u Ciebie. Amen. Źródło: https://adonai.pl/modlitwy/?id=328 
 

† Niech każdy dzień Nowego Roku 2026 będzie naznaczony błogosławieństwem † 
Bożym i opieką Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 1–18) 
 

Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem 
było Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko 
przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, z tego, co 
się stało. W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, 
a światłość w ciemności świeci i ciemność jej nie 
ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez Boga – Jan 
mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby 

zaświadczyć o światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, 
lecz został posłany, aby zaświadczyć o światłości. Była światłość prawdziwa, która 
oświeca każdego człowieka, gdy na Świat przychodzi. Na Świecie było Słowo, 
a Świat stał się przez Nie, lecz Świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, 
a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się 
stali Dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani 
z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się Ciałem 
i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego Chwałę, Chwałę, jaką Jednorodzony 
otrzymuje od Ojca, pełen Łaski i Prawdy. Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła 
w Słowach: «Ten był, o którym powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył 
mnie godnością, gdyż był wcześniej ode mnie». Z Jego pełności wszyscy 
otrzymaliśmy – Łaskę po Łasce. Podczas gdy Prawo zostało dane za pośrednictwem 
Mojżesza, Łaska i Prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt nigdy 
nie widział; ten Jednorodzony Bóg, który jest w łonie Ojca, o Nim pouczył. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Liturgia dzisiejszej niedzieli pozwala nam wysłuchać 
jeszcze raz Uroczystej Ewangelii z Dnia Narodzenia 
Pańskiego. Słyszymy dobrze znany fragment Prologu 
z Ewangelii według św. Jana, w którym przez Słowo 
Wcielone Bóg odkrywa Prawdę o sobie. Św. Augustyn 
wypowiadając się o janowym Prologu mawiał, że: 
„powinien on być wpisany złotymi literami 
i umieszczony w kościołach na poczesnym miejscu”, takie jest bowiem jego 
bogactwo i znaczenie dla wiary chrześcijańskiej. Kolejny raz wybrzmiewają więc 
w naszych uszach i sercu Słowa: „Słowo stało się Ciałem i zamieszkało między nami”. 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Alicji Pelc, 
Agnieszce i Krystianowi Kościk, Jadwidze i Stanisławowi Mątkowskim. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek i sobotę – o godz. 1700, 
w czwartek – rano o godz. 700. 

3. We wtorek 6.I obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. 
Msze św. jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. Podczas Mszy św. będzie poświęcenie 
kredy i kadzidła. 

4. W piątek spotkanie dla młodzieży przed sakramentem bierzmowania. W sobotę 
spotkanie z rodzicami i dziećmi kl. III przed I Komunią św. 

5. W przyszłą niedzielę Święto Chrztu Pańskiego. Kończy się okres Bożego 
Narodzenia. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 5.I – 11.I A.D. 2026 
poniedziałek † Antoni, † Lucyna Nazimek 

wtorek † Andrzej Szpunar, od koleżanek Małgorzaty 

środa † Andrzej Szpunar, od żony 

czwartek † Wioletta, † Tadeusz, † Eugeniusz Perduta 

piątek † Tadeusz Białowąs, od Aliny Chomka z rodziną i Piotra 

sobota † Andrzej Jawniak, od Alicji i Wiesława Szpunar 

niedziela † Maria Pelc, od siostry Danuty 
 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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